ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2016 г. № 298
г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Дагестан от 31 января

2005 г. № 9 и признании утратившим силу некоторых

постановлений Правительства Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Дагестан

от 31 января 2005 г. .№ 9 «О Совете по морской деятельности при Председателе

Правительства Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2005, № 1, ст. 24; № 10, ст. 698) следующие изменения:

а) в пункте 3 слова «Государственного Совета» заменить словами

«Главы»;

б) в Положении о Совете по морской деятельности при Председателе

Правительства Республики Дагестан, утвфжденном указанным

постановлением:

в пункте 2 слова «двух заместителей» заменить-^^сло'вами

«одного заместителя»;

в пунктах 5 и 8 слова «Южном федеральном округе» заменить словами

«Северо-Кавказском федеральном округе», словй «■Государственному Совету»

заменить словами «Главе Республики Дагестан»;'

в пункте 11 слова «и торговли» исклющтЬ;^

в пункте 12 слова «Государственного Совета» заменить

словами «Главы».

2. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 25 октября

2005 г. № 174 «Об утверждении состава Совета по морской деятельности при

Председателе Правительства Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2005, № 10, ст. 698);
постановление Правительства Республики Дагестан от 28 июля 2006 г.

№ 148 «О внесении изменений в состав Совета по морской деятельности

при Председателе Правительства Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2006, № 7, ст. 447);

постановление Правительства Республики Дагестан от 31 июля 2007 г.

№ 204 «О внесении изменений в состав Совета по морской деятельности

при Председателе Правительства Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2007,№ 10, ст. 515);
пункт 1 постановления Правительства Республики Дагестан от

24 октября 2007 г. № 286 «О внесении изменений в некоторые решения

Правительства Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2007, № 16, ст. 783);
постановление Правительства Республики Дагестан от 30 апреля

2008 г. № 132 «О внесении изменений в состав Совета по морской

деятельности при Председателе Правительства Республики Дагестан»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2008, № 8, ст. 319);
постановление Правительства Республики Дагестан 9 февраля 2009 г.

№ 30 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2009, №3, ст. 101);
пункт 1 постановления Правительства Республики Дагестан

от 19 августа 2009 г. № 265 «О координационных и совеш;ательных

органах, образованных Правительством Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2009, № 16, ст. 782);
пункт 6 постановления Правительства Республики Дагестан

от 21 июня 2010 г. № 211 «О внесении изменений в некоторые

решения Правительства Республики Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2010, № 12, ст. 616);
пункт 4 постановления Правительства Республики Дагестан

от 5 июля 2011 г. № 218 «О внесении изменений в некоторые решения

Правительства Республики Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2011, № 13, ст. 584).

ременно олняющийобязанности

еля Правительства

блики Дагестан Р. Алиев